
1 

 

ULTRACOAT LĪNIJAS PRODUKTI 

GRĪDAS UZTURĒŠANA IKDIENĀ UN PERIODISKI 

 

Kopsavilkums: 

Tīrīšana 

Koka grīdām, kas apstrādātas ar ULTRACOAT grupas produktiem izmantot Ultracoat 
Universal Cleaner, kas ir neitrāls tīrīšanas līdzeklis virsmām, kas lakotas ar ūdens 
bāzes laku vai apstrādātas ar eļļu.  

Uzturēšana  

Grīdu uzturēšanai izmantot: 

1. Virsmām, kas apstrādātas ar Ultracoat High Traffic (60 gloss) izmantot 
Ultracoat Clean Polish, kas ir specifisks produkts, kas izmantojams atšķaidīts ar 
ūdeni un piemērots ar ūdens bāzes lakām pārklātu koka grīdu uzturēšanai.  

2. Virsmām, kas apstrādātas ar Ultracoat High Traffic (30-10 gloss) izmantot 
Ultracoat Polish WPM. Šo produktu iespējams izmantot atšķaidītu ar ūdeni vai 
neatšķaidītu. Atšķaidītu izmantot virsmas spīduma atjaunošanai, neatšķaidītu 
– gadījumos, kad uz virsmas novērojami virspusēji skrāpējumi.  

VECĀ VASKA NOŅEMŠANA 

Kad nepieciešams no virsmas noņemt Ultracoat Clean Polish vai Clean Polish WPM, 
izmantot Ultracoat Polish Remover un atjaunot aizsargslāni uzklājot jaunu Clean 
Polish vai WPM kārtu. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Ar 60 gloss laku pārklātas grīdas 

Zemas noslodzes un mazas platības, ar vienkomponenta vai divkomponentu ūdens 
bāzes laku pārklātu koka grīdu tīrīšana un uzturēšana. 

Apstrādājamo virsmu nepieciešams pilnībā attīrīt no netīrumiem, putekļiem un smiltīm izmantojot 
putekļusūcēju, sausu drānu vai tamlīdzīgu sausās tīrīšanas metodi. 

Atšķaidīt ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER sekojoši: ikdienas mazgāšanai 1/2 litri sastāva uz 
katriem 10 litriem ūdens; īpaši netīrām grīdām ieteicams izmantot sastāvu, kas sagatavots 10 
litriem ūdens pievienojot 2 litrus ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER. 

Sastāvu uzklāt ar kārtīgi izžņaugtu auduma drānu.  

Izmantot pēc iespējas mazāku ūdens daudzumu. 

Vienmērīgi uzklāt ULTRACOAT CLEAN POLISH, kas atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 100 ml sastāva uz 
katriem 10 litriem ūdens, izmantojot tīru mikrošķiedras uzklāšanas mopu vai labi izžņaugtu 
auduma drānu. 

 

Periodisks uzturēšanas cikls 

Apstrādājamo virsmu nepieciešams pilnībā attīrīt no netīrumiem, putekļiem un smiltīm izmantojot 
putekļusūcēju, sausu drānu vai tamlīdzīgu sausās tīrīšanas metodi. 

Atšķaidīt ULTRACOAT POLISH REMOVER attiecībā 250 ml. sastāva uz 10 litriem silta ūdens (+25oC). 
Uzklāt atšķaidīto sastāvu uz virsmas izmantojot tīru, mīkstu auduma drānu. Sastāvu no virsmas 
nomazgāt ar tīru ūdeni. 

Tad uzklāt jaunu ULTRACOAT CLEAN POLISH kārtu izmantojot augstāk minēto tehnoloģiju. 

Nogaidīt apm. 1 st. pirms virsmas pakļaušanas neliela gājēju noslodze 

 

 

 

 

 



3 

 

Ar 60 gloss laku pārklātas grīdas 

Ar divkomponentu ūdens bāzes laku apstrādātu, augstai gājēju noslodzei pakļautu 
lielas platības koka grīdu tīrīšana un uzturēšana. 

Apstrādājamo virsmu nepieciešams pilnībā attīrīt no netīrumiem, putekļiem un smiltīm izmantojot 
putekļusūcēju, sausu drānu vai tamlīdzīgu sausās tīrīšanas metodi. 

Uzklāt ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER, kas atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 2 litri sastāva uz katriem 
10 litriem ūdens, izmantojot grīdas mazgāšanas mašīnu, kas arī uzsūc šķidrumu. 

Izmantojot tīru mikrošķiedras uzklāšanas mopu vai labi izžņaugtu auduma drānu vienmērīgā slānī 
uz virsmas uzklāt ULTRACOAT CLEAN POLISH. 

Lai atvieglotu darbu un izveidotu ilgāk noturīgu pārklājumu, sastāva uzklāšanai uz lielas platības 
virsmām ieteicams izmantot vaskošanas iekārtu. 

Nogaidīt apmēram vienu stundu pirms virsmas pakļaušanas vieglai gājēju noslodzei. 

 

Periodisks uzturēšanas cikls 

Atšķaidīt ULTRACOAT POLISH REMOVER attiecībā 250 ml. sastāva uz 10 litriem silta ūdens (+25oC). 
Uzklāt atšķaidīto sastāvu uz virsmas izmantojot iekārtu ar vienu rotējošu birsti un sarkano 
ULTRACOAT PAD uzgali. Netīrumu paliekas notīrīt izmantojot grīdas birsti vai mitru auduma drānu. 
Sastāvu no virsmas nomazgāt ar tīru ūdeni. 

Izmantot pēc iespējas mazāku ūdens daudzumu. 

Tad uzklāt jaunu ULTRACOAT CLEAN POLISH kārtu izmantojot augstāk minēto tehnoloģiju. 

Nogaidīt apm. 1 st. pirms virsmas pakļaušanas nelielai gājēju noslodzei. 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Grīdas, kas pārklātas ar 30 un 10 gloss laku 

Zemas noslodzes un mazas platības, ar matētu, īpaši matētu vai ūdens bāzes laku 
pārklātu koka grīdu tīrīšana un uzturēšana. 

Apstrādājamo virsmu nepieciešams pilnībā attīrīt no netīrumiem, putekļiem un smiltīm izmantojot 
putekļusūcēju, sausu drānu vai tamlīdzīgu sausās tīrīšanas metodi. 

Uzklāt ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER, kas atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 1/2 litri sastāva uz 
katriem 10 litriem ūdens; īpaši netīrām grīdām ieteicams izmantot sastāvu, kas sagatavots 10 
litriem ūdens pievienojot 2 litrus ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER. 

Sastāvu uzklāt ar kārtīgi izžņaugtu auduma drānu.  

Izmantot pēc iespējas mazāku ūdens daudzumu. 

Vienmērīgi uzklāt ULTRACOAT CLEAN WMP, kas atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 100 ml sastāva uz 
katriem 10 litriem ūdens, izmantojot tīru mikrošķiedras uzklāšanas mopu vai labi izžņaugtu 
auduma drānu. 

Nogaidīt apm. 1 st. pirms virsmas pakļaušanas nelielai gājēju noslodzei. 

 

Periodisks uzturēšanas cikls 

Apstrādājamo virsmu nepieciešams pilnībā attīrīt no netīrumiem, putekļiem un smiltīm izmantojot 
putekļusūcēju, sausu drānu vai tamlīdzīgu sausās tīrīšanas metodi. 

Atšķaidīt ULTRACOAT POLISH REMOVER attiecībā 250 ml. sastāva uz 10 litriem silta ūdens (+25oC). 
Uzklāt atšķaidīto sastāvu uz virsmas izmantojot iekārtu ar vienu rotējošu birsti un sarkano 
ULTRACOAT PAD uzgali. Netīrumu paliekas notīrīt izmantojot grīdas birsti vai mitru auduma drānu. 
Sastāvu no virsmas nomazgāt ar tīru ūdeni. 

Tad uzklāt jaunu ULTRACOAT CLEAN WMP kārtu izmantojot augstāk minēto tehnoloģiju. 

Nogaidīt apm. 1 st. pirms virsmas pakļaušanas neliela gājēju noslodze 

 

 

 

 

 



5 

 

Grīdas, kas pārklātas ar 30 un 10 gloss laku 

Augstas gājēju noslodzes un lielas platības, ar matētu, īpaši matētu vai ūdens 
bāzes laku pārklātu koka grīdu tīrīšana un uzturēšana. 

Apstrādājamo virsmu nepieciešams pilnībā attīrīt no netīrumiem, putekļiem un smiltīm izmantojot 
putekļusūcēju, sausu drānu vai tamlīdzīgu sausās tīrīšanas metodi. 

Uzklāt ULTRACOAT UNIVERSAL CLEANER, kas atšķaidīts ar ūdeni attiecībā 2 litri sastāva uz katriem 
10 litriem ūdens, izmantojot tīrīšanas iekārtu, kas vienlaikus arī savāc šķidrumu. 

Vienmērīgi uzklāt ULTRACOAT CLEAN WMP izmantojot tīru mikrošķiedras uzklāšanas mopu vai labi 
izžņaugtu auduma drānu. 

Lai atvieglotu darbu un izveidotu ilgāk noturīgu pārklājumu, sastāva uzklāšanai uz lielas platības 
virsmām ieteicams izmantot vaskošanas iekārtu. 

Nogaidīt apmēram 1 stundu pirms virsmas pakļaušanas vieglai gājēju noslodzei. 

 

Periodisks uzturēšanas cikls 

Atšķaidīt ULTRACOAT POLISH REMOVER attiecībā 250 ml. sastāva uz 10 litriem silta ūdens (+25oC). 
Uzklāt atšķaidīto sastāvu uz virsmas izmantojot iekārtu ar vienu rotējošu birsti un sarkano 
ULTRACOAT PAD uzgali. Netīrumu paliekas notīrīt izmantojot grīdas birsti vai mitru auduma drānu. 
Sastāvu no virsmas nomazgāt ar tīru ūdeni. 

Izmantot pēc iespējas mazāku ūdens daudzumu. 

Tad uzklāt jaunu ULTRACOAT CLEAN WMP slāni izmantojot augstāk minēto tehnoloģiju. 

Nogaidīt apm. 1 st. pirms virsmas pakļaušanas nelielai gājēju noslodzei. 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Grīdas, kas pārklātas ar ūdens bāzes laku 

Virsmas defektu noņemšana 

Lai virsmu, kas apstrādāta ar ULTRACOAT noslēdzošajiem pārklājumiem, atbrīvotu no nelieliem 
defektiem, apstrādājamo virsmu nepieciešams pilnībā attīrīt no netīrumiem, putekļiem un smiltīm 
izmantojot putekļusūcēju, sausu drānu vai tamlīdzīgu sausās tīrīšanas metodi. 

Izmantot ULTRACOAT POLISH REMOWER, kas atšķaidīts attiecībā 75 ml sastāva uz katriem 10 
litriem silta ūdens (+25oC). 

Sagatavoto sastāvu uzklāt pēc dažām minūtēm. Pārklāt ar sastāvu visu virsmu un notīrīt izmantojot 
grīdas mazgāšanas mašīnu vai sausu lupatu. 

Tad kārtīgi notīrīt virsmu ar ūdeni un nosusināt ar tīru auduma drānu. Izmantot pēc iespējas 
mazāku ūdens daudzumu. 

Nogaidīt apm. 1 st. pirms virsmas pakļaušanas nelielai gājēju noslodzei. 

 


